
پیگیری

دلاوری

»می خواستم بدانم چرا باید پرداخت پول برای مجله رشد اجباری باشد؟ وقتی بچه های ما اصلا این مجله 

را مطالعه نمی کنند. چند روز قبل برای ثبت نام دخترم در کلاس چهارم به مدرســه رفتم. گفتند 60 هزار 

تومان باید برای کتاب بپردازید. سوال کردم آیا همه این پول برای خرید کتاب است و اعلام کردند بخشی 

از آن برای خرید مجله رشد و پرداخت آن نیز اجباری اســت. چرا برای مجله ای که فرزندان ما آن را مطالعه 

نمی کنند باید پول اجباری پرداخت کنیم؟«

 پیامك: 2000999

    تلفن: 37009111 051 

نمابر:  05137009129     

اگر قرار است فعالیت های ورزشی توسعه یابد،باید ورزش عمومی رونق پیدا 
کند. البته رونق ورزش عمومی و نصب وسایل ورزشی در معابر عمومی نباید 
با ایجاد مزاحمت برای دیگر قشرها همراه باشد اما متأسفانه در خلاقیتی 
مبتکرانه، وسایل ورزشی پارک خطی در بولوار خیام، رو به روی ورزشگاه 
امام رضا)ع( به گونه ای نصب شده که روی خط تردد عابران نابینا مانع ایجاد 
کرده است. اگر چه فلسفه توسعه فضای ورزشی در نوع خود مناسب است اما 

نباید اوضاع به گونه ای باشد که باعث ایجاد مزاحمت شود.

خوب به این تصویر نگاه کنید. متأسفانه در روزگاری که نظارت ها به حداقل 
رسیده است، عده ای فرصت طلب آزادانه اقدام به تخلیه نخاله ساختمانی، 
تخته و کمد کهنه در کنار سطل زباله منازل مسکونی در پارک می کنند و 
هیچ نهاد مسئولی هم نیست که با آن ها برخورد کند. متأسفانه متخلفان در 
نهایت آرامش خیال، اقدام به تخلیه بار خود کردند و از محل دور شدند. اگر 
رسیدگی به تخلف هایی از این دست با دقت بیشتری دنبال شود بی تردید 

راه برای ادامه این رفتار نادرست و اشتباه ناهموار خواهد شد. 

مرجان جواهر قلم/ شهروندخبرنگارشهروند خبرنگار

تخلیه نخاله غیر مجازمانع تراشی برای نابینایان

دوربــیــن خــوانــنــدگــان
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برای اطلاع مسئولان

نمابر:  05137009129  پیامك: 2000999          تلفن: 37009111 051 

مخاطبان گرامی، ستون»برای اطلاع مسئولان « صدای شما را به صورت مستقیم به اطلاع مسئولان استان می رساند.

شهرستان ها 
شرکت آب منطقه ای، اداره راه و شهرسازی، فرمانداری و 
شهرداری های طرقبه و شاندیز چرا با متجاوزان جاده و رودخانه 
هــای طرقبه و شــاندیز برخــورد نمی کننــد که حریم جــاده و 

رودخانه ها را تصرف و به عنوان ملک خود حساب می کنند.
بیمارســتان بهلول گناباد یک شــماره نوبــت دهی برای 
ویزیت پزشــکان متخصص در نظر گرفته اســت. جالب است 
ساعت ۵ عصر شماره سامانه نوبت دهی را می گیریم ساعت ۵ 
و یک دقیقه وصل می شود و می گویند نوبت متخصصین فردا پر 
شده است. من سه روز است که نمی توانم نوبت بگیرم. سیستم 

نوبت دهی این بیمارستان واقعا استثنایی است!

آتش نشانی
بابت خصوصی ســازی در آتش نشــانی مشکلات زیادی 
برای پرسنل زیر نظر بخش خصوصی این سازمان ایجاد شده 

است. لطفا به خصوصی سازی در آتش نشانی پایان دهید.

صدا و سیما
از صدا و سیمای استان برای پخش برنامه های خوبشان در 

ماه مبارک رمضان تشکر می کنیم.

شورای شهر
از شورای شهر تقاضا داریم با توجه به این که قیمت لوازم 
یدکی و ... تغییر سرسام آوری داشته است، لطفا فکری برای 

افزایش کرایه تاکسی ها شود.

اتوبوسرانی
ایستگاه اتوبوس ابتدای احمدآباد، تابلوی هوشمند ندارد 

و تابلوی هوشمند ایستگاه پردیس وکیل آباد نیز خراب است.

متفرقه
لطفا در ورودی فاز یک مجتمع مسکونی پردیس وکیل آباد 

یک عابر بانک تعبیه شود.
از اســتاندار خراســان رضوی مــی خواهم دربــاره تعیین 
تکلیف کارکنان نیروهای مسلح که در سال 8۵ و در شهر ملک 
آباد زمین برای ساخت مسکن به آنان واگذار شد، اقدام کنند. تا 
به حال هیچ گونه اقدامی درباره صدور مجوز ساخت این زمین 

ها انجام نشده است.
وقتی گزارش روزنامه خراســان رضوی درباره چی توز را 
خواندم ناراحت شدم و یاد شرکت خودمان افتادم که با سابقه 
زیاد در زمینه در اتوماتیک مجبور شد از شهرک صنعتی توس به 
اشتهارد اســتان البرز کوچ کند تا از معافیت مالیاتی استفاده 
کند. قابل توجه استاندار محترم و سایر مسئولان صنعت، معدن 

و تجارت استان.
همراه اول و ایرانسل هیچ کدام در انتهای هاشمیه 79 و 

81 آنتن ندارند.
مسئولان برای توجیه خواب زمستانی شان، خبر کوچ چی 
توز را تکذیب کردند اما من از نیروهای چی توز هستم. بیش از 
300 نفر اخراج شده اند وبا تعداد کمی از کارگران قرارداد 1۵ 

روزه بسته اند.
باید به حال و روز کارگرهای استان غبطه خورد. بهتر است 
مسئولان سری به شهرک صنعتی بزنند تا ببینند برخی شرکت 

ها مردم را چگونه استثمار کرده اند.

دانشگاه علوم پزشکی
تا کی باید ســگ های ولگرد در شــهرک دانش و سلامت 

دانشگاه علوم پزشکی مشهد جولان بدهند؟

شهرداری 
شهردار محترم منطقه 3 چرا کانال انتهای خیابان نظام 

دوست 28 لای روبی نمی شود؟
از شهردار مشهد می خواهم ســری به پایین شهر و کوچه 

های شهرک معلم بزند. مدت هاست که نظافت نشده است.
از شهرداری منطقه 12 می خواهم سری به جداول آیلند 
وســط بولوار عصمتیه 3 بزنند. این جداول نیاز به رنگ آمیزی 

دارد.
چرا شهرداری و شورای شهر برای انتهای بولوار خاقانی به 
بولوار نماز فکری اساسی نمی کنند؟ وضعیت این مسیر خیلی 

نابه سامان است.

آب منطقه ای
با تلاش چند سازمان از جمله دادستانی مشهد و کارگروه 
نجات کشف رود، با پشتیبانی رسانه ای  ، قدم های خوبی برای 
کشــف رود تاریخی برداشــته شــده اســت. بــا احــداث دو راه 
دسترسی در دو طرف بستر این رودخانه فصلی، جلوی تصرفات 
گرفته شده و خطر صدمه به مشهد در سیل های شدید رفع شده 

است.

اوقاف
درخیابان عبادی 18 بین حسین باشی 8 و10موقوفه ای 
از مرحوم عابدزاده به نام بنای ســجادیه قرار دارد. چند سالی 
است که این بنا متروکه شده است. از اداره اوقاف خواهش می 
کنم سر و سامانی به این موقوفه بدهد و آن جا را از این بلاتکلیفی 

و مخروبه در بیاورد.

بازار 
عبورقیمت گوشــت از مرز 62 هــزار تومان بــرای برخی 

مسئولان باید خجالت آور باشد.

محیط زیست
از سازمان محیط زیست و استاندار محترم درخواست می 
کنیم تا مشهد به سرنوشت اهواز دچار نشده، فکری برای غبار 

صحرای قره قوم ترکمنستان بکنند.
از سازمان های دوستدار محیط زیست تقاضا داریم برای 

گرد و غبار ترکمنستان که وارد مشهد می شود فکری بکنند.

راهنمایی و رانندگی
راهنمایی و رانندگی با بستن دوربرگردان خواجه ربیع 20 

باعث افزایش ترافیک در این منطقه شده است.

قطار شهری
چند روز قبل برای سوار شــدن به مترو به ایستگاه غدیر 
رفتم. من کارت نداشــتم و بــرای تهیه بلیت تــک نفره اقدام 
کردم اما متأسفانه میسر نبود. باجه ای که آن جا بود فقط با 
من کارت و کارت بانکی جواب گوست. افرادی مثل من باید 
چکار کنند کــه کارت بانکی و من کارت ندارنــد. ضمنا چرا 
مبلغ قطار شهری با من کارت6۵0 تومان اما بلیت تک نفره 

آزاد 1000 تومان است؟

شما مخاطبان گرامی روزنامه خراسان رضوی 

می توانید سوژه ها، مطالب، یادداشت، 

دلنوشته و عکس های خود را برای صفحه 

پیگیری حرف مردم ارسال کنید. 

گزارش

محمد بهبودی نیا 

 چنــد روز قبــل اخبــاری دربــاره نشســت زمیــن 
بیمارســتان امــام هــادی)ع( مشــهد در فضــای 
مجازی منتشــر شــد؛ اخبــاری کــه از تعطیلی این 
بیمارستان به همین دلیل حکایت داشت. اما بعد 
از مدت کوتاهی شــایعه مذکور توســط رئیس این 
بیمارســتان تکذیب و اعلام شد در این بیمارستان 
همچنان بیماران پذیرش می شــوند. حتی رئیس 
این بیمارســتان بــا ارائه پاســخی اعلام کــرده بود 
تخلیــه بیمــاران از بخش هــای بســتری و توقــف 
فعالیت بیمارستان خیریه امام هادی )ع( به دلیل 
نشســت زمیــن در طبقــات پایین بــه  هیــچ  عنوان 
صحت نــدارد و پذیرش بیمــاران و ارائه خدمات به 
آن هــا در حال انجام اســت.به فاصله یــک روز پس 
از انتشــار خبر یــاد شــده، یکــی از کارمنــدان این 
بیمارستان با ارســال تصویری از اطلاعیه تعطیلی 
این بیمارســتان از روز ســوم خرداد، برای ســامانه 
پیامکی 2000999 روزنامه خراســان این گونه 
نوشــت: »بنده یکی از کارمندان بیمارســتان امام 
هادی )ع( هستم. بیمارستان خیریه امام هادی)ع( 
یکی از باســابقه ترین زایشــگاه های خیریه مشهد 
اســت که اعلام کرده دیگــر پذیرش بیمــار ندارد و 
200 نفر از کارکنان بیمارستان را نیز برای دریافت 
بیمه بیکاری بــه اداره کار معرفی کرده اند و تا چند 
روز آینــده بیماران بســتری هــم مرخــص و به طور 

رسمی بیمارستان تعطیل می شود.«
برای اطلاع از صحت این اظهارات و شفاف سازی 
درباره تعطیلی بیمارســتان، با »مهــدی پناهنده« 
رئیس بیمارستان امام هادی)ع( تماس می گیریم 
امــا در اولین تمــاس و تمــاس های متعــدد بعدی 
رئیــس بیمارســتان از پاســخ گویی به خبرنــگار ما 
امتناع می کند. تــا این که پس از پنــج روز پیگیری 
خبرنگار مــا ، وی ســرانجام حاضر به پاســخ گویی 
درباره علت تعطیلی و نگرانی کارکنان و مراجعان 
شد. وی گفت: ما همواره بر این موضوع تأکید داریم 
که در این بیمارستان باید با ســطح کیفیت بالایی 
به ارائه خدمــات به بیمــاران بپردازیــم و به همین 
منظور این بیمارستان به صورت موقت برای انجام 
تعمیرات، تغییرات و ارتقای سطح خدمات تعطیل 

خواهد شــد تــا بتوانیــم خدمــات این بیمارســتان 
را بــا کیفیت بیشــتر ارتقــا بدهیم.وی در پاســخ به 
این ســؤال که دلیــل معرفی شــدن کارکنــان این 
بیمارستان به اداره کار چیست؟ اظهار کرد: برای 
تأمین موضوعات مالی و رفاهی و با در نظر گرفتن 
مصلحــت کارکنــان، آن هــا را بــه اداره کار معرفی 
کرده ایم تا در این مدت کوتاه و تــا زمان راه اندازی 
مجــدد بیمارســتان در زمینه پرداخــت حقوق این 

افراد اجحافی صورت نگیرد.

ابهام در زمان آغاز به کار مجدد 	 
بیمارستان

وی اضافه کرد: به اداره کار نیــز تأکید کرده ایم که 
بعد از شــروع به کار مجدد این بیمارستان با همان 
کارکنان قبلی بــه ارائه خدماتمــان ادامه خواهیم 
داد و دوباره بر این موضــوع تأکید می کنیم که این 
تعطیلی موقتی اســت.در ادامــه از پناهنده درباره 
زمان دقیــق راه اندازی مجدد بیمارســتان ســؤال 
کردیم که پناهنده اعلام این تاریخ را به چند ساعت 
بعد موکول کرد اما با وجــود پیگیری و تماس های 
پی درپی، تا زمان تنظیم نهایی گزارش هیچ تاریخی 
برای راه انــدازی مجدد بیمارســتان اعلام نشــد و 
ماجرای زمان شــروع به کار مجدد این بیمارستان 

همچنان در هاله ای از ابهام باقی ماند.

استفاده غیرپزشکی از ساختمان جدید 	 
بیمارستان

در ادامــه رونــد پیگیــری گــزارش، »علی اصغــر 
انجیدنی« مدیر نظارت و اعتباربخشــی دانشــگاه 
علوم پزشکی مشــهد به خبرنگار ما گفت: به دلیل 
قرار داشتن بیمارستان در بافت قدیمی شهر، کادر 
مرکزی بیمارســتان اعلام کردند در حال ســاخت 

یــک بیمارســتان جدیــد در کنــار این بیمارســتان 
هســتند.وی اضافه کرد: از مدتی قبل بــه ما اعلام 
کردند به دلیل رو به اتمام بودن عملیات ساختمانی 
بیمارســتان جدید، قصد دارند ساختمان جدید را 
به ساختمان قدیمی متصل کنند و به همین دلیل 
نیاز است که بیمارســتان به مدت یک سال تعطیل 
شــود.وی بیان کــرد: ما نیز در پاســخ به مســئولان 
این بیمارســتان اعلام کردیم بــرای اعلام تعطیلی 
بیمارستان باید کارشناســان ما از این محل بازدید 
کنند اما بعد از بازدیدهای کارشناسان ما مشخص 
شد مسئولان بیمارســتان قصد دارند از ساختمان 
جدید استفاده های غیرپزشکی داشته باشند و طبق 
اظهارات مســئولان این بیمارســتان متوجه شدیم 
قرار است بخشی از ساختمان جدید را به حسینیه و 
هتل تبدیل کنند و بخش باقی مانده به بیمارستان 
اختصاص داده شود. وی خاطرنشان کرد: مسئولان 
معاونت درمان با مشاهده این شرایط اعلام کردند 
چنین کاری امکان پذیر نیســت و ساختمان جدید 
یا بایــد به  صورت کامــل در بخش درمانــی یا بخش 

غیردرمانی مورد استفاده قرار گیرد.

سازه های غیرمجاز در ساختمان قدیمی 	 
بیمارستان

انجیدنــی در ادامــه ضمن اشــاره بــه  اضافه شــدن 
ســازه های جدید به ســاختمان بیمارستان قدیمی 
افزود: در روند همین بازدیدها مشخص شد سازه های 
غیرمجاز زیادی به ســاختمان قدیمی اضافه  شــده 
کــه از اســتحکام لازم برخوردار نیســتند و به همین 
دلیــل بــه مســئولان بیمارســتان اعــلام کردیم که 
ظرف 48 ســاعت بایــد تأییدیــه نظام  مهندســی را 
دریافت کننــد و صرفا بــا تأییدیه نظام  مهندســی به 

فعالیتشــان ادامه دهند.وی تصریح کرد: متأسفانه 
مسئولان بیمارســتان به  جای دریافت تأییدیه نظام 
 مهندسی، با ارسال نامه ای به دانشگاه علوم پزشکی 
اعلام کردنــد از تاریخ ســوم خرداد هیچ بیمــاری را 
پذیرش نمی کنند و ما مجدد به مسئولان بیمارستان 
اعلام کردیم این کار غیرقانونی اســت و تا زمانی که 
نظام  مهندســی نظری درباره تعطیلی بیمارســتان 
نداده اســت تعطیل کردن بیمارستان مجاز نیست 
و در صورت تعطیلی بیمارســتان بــا عاملان تخلف 
برخورد قانونی صورت خواهد گرفت.مدیر نظارت 
و اعتباربخشی دانشــگاه علوم پزشکی خاطرنشان 
کرد: تعدادی از تخت های موجود در این بیمارستان 
از سرجمع تخت های بیمارستان های مشهد است 
و مسئولان این بیمارستان نمی توانند بدون اطلاع 
و مجوز دانشگاه اقدام به تعطیلی این تخت ها کنند.
انجیدنی گفت: در صورتی  که سازمان نظام  مهندسی 
اعلام کند این بنا )ســاختمان قدیمی بیمارستان( 
اســتحکام لازم را ندارد، نظرمــان را دربــاره ادامه یا 

توقف فعالیت این بیمارستان اعلام می کنیم.

تعطیلی بیمارستان غیرمجاز است 	 
انجیدنی افزود: تعطیلی این بیمارستان مورد تأیید 
ما نیست و اقدام به تعطیلی، عملی غیر قانونی است 
و با متخلفان برخــورد قانونی انجــام می دهیم چرا 
که هــر مرکز درمانــی که پروانــه بهره بــرداری دارد 
حتی برای کوتاه ترین زمان تعطیلی باید از معاونت 
درمان مجوز دریافــت کند و این در حالی اســت که 
مسئولان این بیمارســتان بدون هیچ گونه مجوزی 
اقدام بــه تعطیلــی بیمارســتان کرده اند.انجیدنی 
درباره تکلیف این بیمارستان از نظر مراجع مسئول 
گفت: از ســوی معاونت درمان نامه ای به مسئولان 
این بیمارســتان ابلاغ  شــده تا هر چه سریع تر دلیل 
تعطیلی را اعلام کنند و ما متخلفان را به مراجع ذی 
صلاح معرفــی می کنیم تــا بیمارســتان را به حالت 
اول بازگرداننــد و اقــدام بــه پذیــرش بیمــار کنند، 
ضمن این که تمام خسارات ناشی از این تعطیلی بر 
عهده مسئولان بیمارستان اســت.پس از اظهارات 
انجیدنی، با رئیس بیمارستان امام هادی)ع( تماس 
می گیریم و نظــر وی را در خصوص اظهــارات مدیر 
نظارت و اعتباربخشــی دانشگاه علوم پزشکی جویا 
می شــویم اما با وجود اصرار خبرنگار ما، وی حاضر 

به اظهار نظر در این خصوص نشد.

ابهام در سرنوشت ادامه فعالیت بیمارستان خیریه امام هادی)ع( 
یک مقام مسئول: متخلفان تعطیلی بیمارستان به مراجع ذی صلاح معرفی می شوند 

بــرای پیگیــری ایــن موضــوع »ســیدجواد قوامــی 
نــژاد« رئیــس اداره ارزیابی عملکرد و پاســخ گویی 
به شــکایات اداره کل آمــوزش و پرورش اســتان در 
گفت وگو با خبرنگار ما اظهار کرد: تنها هزینه های 
اجباری در زمان ثبت نام مربوط به پول کتاب و بیمه 
است و اولیا هیچ اجباری برای پرداخت هزینه های 
دیگر در قالب مجله رشد یا مجله پیوند، کلاس های 

فوق برنامه و مــواردی از این دســت ندارند و چنین 
هزینه هایی مورد تایید آموزش و پرورش نیست.وی 
افزود: البته هنوز هزینه پول بیمه تعیین نشــده اما 
پس از اعلام رقم پرداختی توســط اولیــا برای بیمه 
سال تحصیلی دانش آموزان به جز موارد یاد شده، 
مــدارس نباید هزینه دیگــری را به اجبــار از اولیای 

دانش آموزان دریافت کنند. 

گلایه از دریافت اجباری پول برای مجله رشد و پاسخ آموزش و پرورش 

هزینه های اجباری ثبت نام فقط برای پول بیمه و کتاب است 
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